
お客様各位 

                          ２０２０年８月６日

株式会社山田製作所 

事業管理本部 総務部長 

吉田 治義 

 

新型コロナウイルス感染症 拡大防止対策 
８月６日以降の対応についてのご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では８月より新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為に「お客様

との面談は原則禁止」とさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

 

弊社は従業員に対して３密を回避した会議の徹底、不要不急の出張を禁止、感

染率の高い地域への不要不急の外出等を禁止し、緊張感を持って感染予防・拡大

防止に努めております。 

 

 係る状況に鑑み、今般弊社では緊急を要する案件以外でのお客様との面談は

行わないことと致しましたのでご理解いただけます様お願い申し上げます。 

 尚、緊急を要する案件がございましたら、弊社担当部門までお問い合わせくだ

さいませ。 

 

 皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上

げます。 

 

 

敬具 

  


